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'Rapporti CIP-INAIL

' OGGETTO: Autorizzazione di spesa per |a realizzazione dei progetti di avwiamento alla pratica sportiva

DEL Mﬂ/// z// 2ol 3

' di persone con disabilita da lavoro, relativi al 2024 per I'intero territorio nazionale, in adempimento al |

Piano Quadriennale CIP-INAIL 2022/2025.
Importo Massimo sull’Obiettivo 01.03 € 930.485,00 di

cui:

' CEB.07.c.01.0011 Compensi staff tecnico € 137.565,00

CEB.07.c.01.0002 Prestazioni occasionali € 12.550,00

' CEB.07.b.01.0001 Servizi viaggio vitto e soggiorno € 402.177,00

' CEB.08.2.01.0006 Altri canoni noleggio € 163.518,00

CEB.06.2.01.0009 Acquisto materiale attrezzature sportive e varie n. c. € 56.500,00
| CEB.06.3.01.0001 Cancelleria e materiali di consumo € 1.300,00
'CEB.07.b.01.0034 Servizi trasporto e facchinaggio € 23.900,00

} CEB.07.b.01.0035 Servizi catering e somministrazione € 23.360,00

CEB.07.b.01.0016 Spese mediche € 21.850,00
CEB.07.3.01.0029 Contributi FNP e FSNP € 5.280,00

CEB.07.b.01.0009 Premi assicurazione € 300,00
| CEB.07.b.01.0036 Altri servizi € 64.935,00

'CEB.06.2.01.0010 Coppe, medaglie e altro mat. prem. € 3.750,00

Esercizio 2024

IL AVV.

AMM.

................................

TRASMESSA PER CONOSCENZA A:

INVIATA PER L'ESECUZIONEA:

CEB.07.b.01.0031 Materiale editoriale, comunicati, opuscoli e servizi fotografici € 12.000,00
CEB.07.c.01.0001 Prestazioni professionali occasionali € 1.500,00




Visto

Visto

Tenuto conto

Considerato

Tenuto conto

Valutati

Considerato

Verificata

Sentito

LA GIUNTA NAZIONALE

lo Statuto del CIP;
il bilancio di previsione 2024;

del “Piano Quadriennale di attivita per la promozione e la diffusione
della pratica sportiva delle persone con disabilita da lavoro
2022/2025" CIP-INAIL, adottato da INAIL e condiviso dal CIP;

che il predetto Piano Quadriennale prevede, tra gli altri adempimenti,
il sostegno a iniziative per la diffusione della cultura dello sport tra
persone con disabilita derivante da infortuni sul lavoro;

che il CIP intende realizzare le suddette iniziative, rivolte agli assistiti
INAIL, sul territorio nazionale avvalendosi del supporto dei Comitati
Regionali;

i progetti unitamente ai preventivi trasmessi dai Comitati Regionali,
relativi agli impegni di spesa da assumere per la realizzazione degli
stessi, per un importo pari a € 930.485,00 che, allegati alla presente
deliberazione, ne costituiscono parte integrante e sostanziale;

che i progetti pervenuti, cosi come previsto, sono stati esaminati e
valutati dalla Commissione Paritetica CIP-INAIL che, all’esito, ha

espresso il proprio parere favorevole;

con I'Ufficio Amministrazione, |'effettiva disponibilita economica su
ciascun conto economico interessato del bilancio di previsione 2024;

il parere espresso in merito dal Responsabile del competente Ufficio.

DELIBERA

- Diautorizzare la spesa per la realizzazione dei progetti di seguito indicati:

Abruzzo

Basilicata

Bolzano

Open Day Sport Paralimpici Invernali € 1.725,00
Open Day Tiro con I"Arco € 800,00
Campus Estivo Nessuno Escluso €19.100,00
Campus Multidisciplinare € 29.460,00
Giornata di Formazione Equipe Multidisciplinare € 1.150,00
Open Day Pesca Sportiva € 1.300,00
Giornata di Formazione Equipe Multidisciplinare € 1.500,00



Calabria

Campania

Emilia-Romagna

Friuli-Venezia Giulia

Lazio

Liguria

Lombardia

Marche

Molise

Piemonte

Puglia

Campus Invernale

Open Day Reggio Calabria

Open Day Lamezia Terme

Open Day Cosenza

Open Day Crotone

Campus Nuoto

Open Day Bocce

Open Day Calciobalilla

Open Day Tennistavolo

Progetto Sport Centro Protesi Vigorso di Budrio
Sport Day

Stage Paralimpico Invernale (con C.P. Budrio)

Campus Invernale Cono-Sciamoci (con C.R. Marche)
Campus Estivo Veleggiamo Insieme (con C.P. Trento)

Giornata di Formazione Equipe Muiltidisciplinare
Campus Estivo Multidisciplinare

Campus Invernale

4 Open Day (Trieste, Udine, Pordenone, Gorizia)
Campus Invernale (con C.R. Abruzzo)

Open Day con Corso di Aggiornamento Equipe Mult.

Open Day Vela Paralimpica

Open Day Guida Sicura

Campus Estivo Multidisciplinare

Open Day Trail-O

Open Day Apnea

Open Day Multisport

Giornata Multisport Milano

Open Day Golf

Giornata Guida Sportiva

Open Day Para-Trap

Giornata Rafting

Campus Vela Multisport

Giornata di Formazione Equipe Multidisciplinare
Open Day XMasters

Open Day Vela Paralimpica

Campus Estivo Multidisciplinare

Giornata di Formazione Equipe Multidisciplinare
Open Day Equitazione “A briglie sciolte!”
Campus Invernale “Sci-Volando”

Campus Estivo “Sport al mare”

Open Day Scherma

Open Day Tiro con Arco

Giornata di Formazione Equipe Multidisciplinare
Campus Estivo “I colori dello Sport 1”7

Campus Estivo “I colori dello Sport 2”

Open Day “Diventa Paralimpico 17

Open Day “Diventa Paralimpico 2"

€ 43.620,00
€ 8.830,00
€ 8.830,00
€ 8.830,00
€ 8.830,00
€ 17.300,00
£€4.700,00
€4.700,00
€ £.700,00
€ 36.300,00
€ 12.800,00
£ 26.380,00
€ 32.652,00
€ 34.770,00
€ 1.560,00
€ 20.740,00
€ 25.602,00
€ 13.950,00
€ 29.910,00
€ 6.460,00
€ 3.300,00
€ 7.360,00
€ 16.915,00
€ 5.000,00
€ 3.400,00
€ 21.040,00
€ 10.320,00
€ £.628,00
€ 9.314,00
€ 3.835,00
€2.147,00
€ 33.170,00
€ 1.300,00
€ 38.000,00
€ 5.800,00
€ 15.650,00
€ 250,00

€ 4.900,00
€ 14.081,00
€ 13.530,00
€ 550,00

€ 1.100,00
€ 750,00

€ 17.395,00
€ 17.395,00
€ 2.130.00
€ 2.130,00



Sardegna

Sicilia

Toscana

Trento
Umbria

Veneto

Campus Multidisciplinare Giugno
Campus Multidisciplinare Settembre
Open Day Multidisciplinare

Corso di Formazione Equipe Multidisciplinare
Campus Estivo Paralimpico

Campus Vela “Paralympic Sailing”
Campus Estivo Multidisciplinare
Campus Invernale

Open Day Guida Sicura

Corso di Formazione Equipe Multidisciplinare
Half Open Day Multisport

Campus Invernale

Open Day Guida Sicura

Open Day Pesca Sportiva

Open Day Terni

Campus Estivo

Kit Partecipanti

Campus Invernale

Campus Estivo Multidisciplinare
Open Day “Sailing 2024”

Open Day Pesca Sportiva

Open Day Multisport

Giornata di Formazione Equipe Multidisciplinare

di demandare agli uffici competenti gli adempimenti conseguenti.

IL SEGRETARIO GENERALE

IL PRESIDENTE

€16.428,00
€ 16.428,00
€ 4.260,00
€ 1.700,00
€42.300,00
€ 28.950,00
€ 19.500,00
€ 18.540,00
€ 10.200,00
€ 8.150,00
€ 4.800,00
€ 21.500,00
€8.430,00
€5.060,00
€ 3.800,00
€13.120,00
€ 3.000,00
€ 24.400,00
€10.400,00
€ 1.800,00
€ 2.500,00
€ 1.700,00
€ 1.300,00





