

## **DELIBERAZIONE**

N. 618	DEL 18/12/2023	
Rapporti CIP-INAIL		
OGGETTO: Autorizzazione di sp	esa per la realizzazione dei progetti di avviamento alla pratica sportiva	
di persone con disabilità da lavo	oro, relativi al 2024 per l'intero territorio nazionale, in adempimento al	
Piano Quadriennale CIP-INAIL 2	022/2025.	
Importo Massimo sull'Obiettivo	01.03 € 930.485,00 di cui:	
CEB.07.c.01.0011 Compensi sta	iff tecnico € 137.565,00	
CEB.07.c.01.0002 Prestazioni o	ccasionali € 12.550,00	
CEB.07.b.01.0001 Servizi viaggi	o vitto e soggiorno € 402.177,00	
CEB.08.a.01.0006 Altri canoni r	oleggio € 163.518,00	
CEB.06.a.01.0009 Acquisto mat	eriale attrezzature sportive e varie n. c. € 56.500,00	
CEB.06.a.01.0001 Cancelleria e	materiali di consumo € 1.300,00	
CEB.07.b.01.0034 Servizi traspo	orto e facchinaggio € 23.900,00	
CEB.07.b.01.0035 Servizi cateri	ng e somministrazione € 23.360,00	
CEB.07.b.01.0016 Spese medic	ne € 21.850,00	
CEB.07.a.01.0029 Contributi FN	P e FSNP € 5.280,00	
CEB.07.b.01.0031 Materiale ed	itoriale, comunicati, opuscoli e servizi fotografici € 12.000,00	
CEB.07.c.01.0001 Prestazioni p	rofessionali occasionali € 1.500,00	
CEB.07.b.01.0009 Premi assicu	azione € 300,00	
CEB.07.b.01.0036 Altri servizi €	100 1	
CEB.06.a.01.0010 Coppe, meda	iglie e altro mat. prem. € 3.750,00	
Esercizio 2024		
The state of the s	INDUIATA DED L'ESSOLIZIONE A.	
<b>L</b>	INVIATA PER L'ESECUZIONE A:  AVV. AMM.	
1 <b>L</b>	Avv.	
TRASMESSA PER CONOSCENZA A:		
1		

## LA GIUNTA NAZIONALE

Visto lo Statuto del CIP;

Visto il bilancio di previsione 2024;

Tenuto conto del "Piano Quadriennale di attività per la promozione e la diffusione

della pratica sportiva delle persone con disabilità da lavoro

2022/2025" CIP-INAIL, adottato da INAIL e condiviso dal CIP;

Considerato che il predetto Piano Quadriennale prevede, tra gli altri adempimenti,

il sostegno a iniziative per la diffusione della cultura dello sport tra

persone con disabilità derivante da infortuni sul lavoro;

Tenuto conto che il CIP intende realizzare le suddette iniziative, rivolte agli assistiti

INAIL, sul territorio nazionale avvalendosi del supporto dei Comitati

Regionali;

Valutati i progetti unitamente ai preventivi trasmessi dai Comitati Regionali,

relativi agli impegni di spesa da assumere per la realizzazione degli stessi, per un importo pari a € 930.485,00 che, allegati alla presente

deliberazione, ne costituiscono parte integrante e sostanziale;

Considerato che i progetti pervenuti, così come previsto, sono stati esaminati e

valutati dalla Commissione Paritetica CIP-INAIL che, all'esito, ha

espresso il proprio parere favorevole;

Verificata con l'Ufficio Amministrazione, l'effettiva disponibilità economica su

ciascun conto economico interessato del bilancio di previsione 2024;

Sentito il parere espresso in merito dal Responsabile del competente Ufficio.

## **DELIBERA**

- Di autorizzare la spesa per la realizzazione dei progetti di seguito indicati:

Abruzzo	Open Day Sport Paralimpici Invernali	€ 1.725,00
	Open Day Tiro con l'Arco	€ 800,00
Basilicata	Campus Estivo Nessuno Escluso	€19.100,00
	Campus Multidisciplinare	€ 29.460,00
Bolzano	Giornata di Formazione Equipe Multidisciplinare	€ 1.150,00
	Open Day Pesca Sportiva	€ 1.300,00
	Giornata di Formazione Equipe Multidisciplinare	€ 1.500,00

Calabria	Campus Invernale	€ 43.620,00
	Open Day Reggio Calabria	€ 8.830,00
	Open Day Lamezia Terme	€ 8.830,00
	Open Day Cosenza	€ 8.830,00
	Open Day Crotone	€ 8.830,00
Campania	Campus Nuoto	€ 17.300,00
	Open Day Bocce	€ 4.700,00
	Open Day Calciobalilla	€ 4.700,00
	Open Day Tennistavolo	€ 4.700,00
Emilia-Romagna	Progetto Sport Centro Protesi Vigorso di Budrio	€ 36.300,00
	Sport Day	€ 12.800,00
	Stage Paralimpico Invernale (con C.P. Budrio)	€ 26.380,00
	Campus Invernale Cono-Sciamoci (con C.R. Marche)	€ 32.652,00
	Campus Estivo Veleggiamo Insieme (con C.P. Trento)	€ 34.770,00
	Giornata di Formazione Equipe Multidisciplinare	€ 1.560,00
Friuli-Venezia Giulia	Campus Estivo Multidisciplinare	€ 20.740,00
	Campus Invernale	€ 25.602,00
	4 Open Day (Trieste, Udine, Pordenone, Gorizia)	€ 13.950,00
Lazio	Campus Invernale (con C.R. Abruzzo)	€ 29.910,00
	Open Day con Corso di Aggiornamento Equipe Mult.	€ 6.460,00
	Open Day Vela Paralimpica	€ 3.300,00
	Open Day Guida Sicura	€ 7.360,00
	Campus Estivo Multidisciplinare	€ 16.915,00
Liguria	Open Day Trail-O	€ 5.000,00
Control Contro	Open Day Apnea	€ 3.400,00
	Open Day Multisport	€ 21.040,00
Lombardia	Giornata Multisport Milano	€ 10.320,00
	Open Day Golf	€ 4.628,00
	Giornata Guida Sportiva	€ 9.314,00
	Open Day Para-Trap	€ 3.835,00
	Giornata Rafting	€ 2.147,00
	Campus Vela Multisport	€ 33.170,00
	Giornata di Formazione Equipe Multidisciplinare	€ 1.300,00
Marche	Open Day XMasters	€ 38.000,00
	Open Day Vela Paralimpica	€ 5.800,00
	Campus Estivo Multidisciplinare	€ 15.650,00
	Giornata di Formazione Equipe Multidisciplinare	€ 250,00
Molise	Open Day Equitazione "A briglie sciolte!"	€ 4.900,00
	Campus Invernale "Sci-Volando"	€ 14.081,00
	Campus Estivo "Sport al mare"	€ 13.530,00
Piemonte	Open Day Scherma	€ 550,00
	Open Day Tiro con Arco	€ 1.100,00
	Giornata di Formazione Equipe Multidisciplinare	€ 750,00
Puglia	Campus Estivo "I colori dello Sport 1"	€ 17.395,00
ur (1921 <del>-19</del> 1955)	Campus Estivo "I colori dello Sport 2"	€ 17.395,00
	Open Day "Diventa Paralimpico 1"	€ 2.130.00
	Open Day "Diventa Paralimpico 2"	€ 2.130,00

Campus Multidisciplinare Giugno	
Campus Multidisciplinare Settembre	€ 16.428,00
Open Day Multidisciplinare	€ 4.260,00
Corso di Formazione Equipe Multidisciplinare	€ 1.700,00
Campus Estivo Paralimpico	€ 42.300,00
Campus Vela "Paralympic Sailing"	€ 28.950,00
Campus Estivo Multidisciplinare	€ 19.500,00
Campus Invernale	€ 18.540,00
Open Day Guida Sicura	€ 10.200,00
Corso di Formazione Equipe Multidisciplinare	€ 8.150,00
Half Open Day Multisport	€ 4.800,00
Campus Invernale	€ 21.500,00
Open Day Guida Sicura	€ 8.430,00
Open Day Pesca Sportiva	€ 5.060,00
Open Day Terni	€ 3.800,00
Campus Estivo	€ 13.120,00
Kit Partecipanti	€ 3.000,00
Campus Invernale	€ 24.400,00
Campus Estivo Multidisciplinare	€ 10.400,00
Open Day "Sailing 2024"	€ 1.800,00
Open Day Pesca Sportiva	€ 2.500,00
Open Day Multisport	€ 1.700,00
Giornata di Formazione Equipe Multidisciplinare	€ 1.300,00
	Campus Multidisciplinare Open Day Multidisciplinare Corso di Formazione Equipe Multidisciplinare Campus Estivo Paralimpico Campus Vela "Paralympic Sailing" Campus Estivo Multidisciplinare Campus Invernale Open Day Guida Sicura Corso di Formazione Equipe Multidisciplinare Half Open Day Multisport Campus Invernale Open Day Guida Sicura Open Day Guida Sicura Open Day Pesca Sportiva Open Day Terni Campus Estivo Kit Partecipanti Campus Invernale Campus Invernale Campus Estivo Multidisciplinare Open Day "Sailing 2024" Open Day Pesca Sportiva Open Day Pesca Sportiva Open Day Pesca Sportiva

- di demandare agli uffici competenti gli adempimenti conseguenti.

IL SEGRETARIO GENERALE

IL PRESIDENTE